
HS Reusstal & agilitysports 13.4.08


Rangliste Jumping Medium 1

Richter:
 Bea Tanner


Länge:
 134
 Kategorie: 
 Medium 1
 Standardzeit: 
 39


Geschw.: 
 3.44 m/s
 Maximalzeit: 
 62


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 185
 4443
 Lochbihler Jens
 Büliflitzer
 1
 31.81
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Yoschi 
 Beagle
 4.21


2
 191
 7325
 Sachse Anita
 SSSC
 1
 32.02
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Milo
 Sheltie
 4.18


3
 188
 7452
 Cadalbert Giusep
 SPPC
 1
 32.45
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Gambino
 Italienisches 
 4.13


4
 190
 6680
 Weiss Ernst
 AT Wetzikon
 1
 38.51
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Apollo
 Border Terrier
 3.48


5
 187
 7490
 Hunziker Esther
 Spaniel Club 
 1
 39.39
 1
 0
 0.39
 5.39
 v  
Ella
 Sheltie
 3.40


6
 186
 7338
 Eberhart Tina
 SKG Bischofszell
 1
 47.58
 1
 0
 8.58
 13.58
 sg 
Baghira
 Windspiel/Pinsch
 2.82


888
 184
 5727
 Wyss Mirjam
 AT Lupus
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Tyson
 Pinscher X
 0.00


888
 189
 7603
 De Luca Ilse
 KV Oberbaselbiet
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Cesar
 Mischling
 0.00


888
 192
 7240
 Thali Luzia
 KG Winterthur
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Akira
 Pumi
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 9 


Statistik:


Vorzüglich:
 5 (55.56%)
 Schnellste Zeit:
 31.81 sec


Sehr gut:
 1 (11.11%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.21 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 3 (33.33%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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